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【女　子】 ※試合は４ゲーム先取ノーアドバンテージ

Ａ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

イシカワハルナ 三条小６年 １番コート使用
石川　遥菜 木曽川ＬＴＣ 試合順序

フクタミサキ 西成東小５年 第①試合　 Ａブロック    1-2

福田　美咲 テニスラウンジ江南 第②試合　 Ａブロック    3-4

タカハシアヤカ 宮西小４年 第③試合　 Ａブロック    1-3

高橋　彩花 ＴＩＡｂｉｓａｉ 第④試合　 Ａブロック    2-4

ミツイシモモカ 開明小６年

三石　桃香 TIAbisai

Ｂ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

アサイミオ 北方小５年

淺井　美緒 木曽川ＬＴＣ

アダチマオ 神山小５年

足立　愛央 ２番コート使用
ソノイミヅキ 三条小６年 試合順序

園井　美月 木曽川ＬＴＣ 第①試合　 Ｂブロック　  5-6

第②試合　 Ｃブロック    8-9
Ｃ ブ ロ ッ ク 第③試合　 Ｂブロック　  5-7

名前 クラブ名 第④試合　 Ｃブロック    8-10

カトウユナ 丹陽西小５年 第⑤試合　 Ｂブロック    6-7

加藤　由菜 インドアテニス一宮 第⑥試合　 Ｃブロック    9-10

イナガキシャラ 小信中島小４年

稲垣　沙羅 ＴＩＡｂｉｓａｉ

タンゲシオネ 黒田小５年

丹下栞央音 木曽川ＬＴＣ

Ｄ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

アダチサクラ 富士小５年 ３番コート使用
足立　咲良 ミズノＴＣ 試合順序

ハヤカワユイ 大徳小６年 第①試合　 Ｄブロック　 11-12

早川　結彩 ミズノＴＣ 第②試合　 Ｄブロック   11-13

ウチダサラ 北方小４年 第③試合　 Ｄブロック　 12-13

内田　紗良

【男　子】 ※試合は４ゲーム先取ノーアドバンテージ

Ｅ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

オゼキセイヤ 浅井中小６年

尾関　聖也 木曽川ＬＴＣ

ワタナベリンタロウ 向山小６年

渡辺麟太郎 ニッケＴＳ ４番コート使用
ヒラノリョウガ 大和南小４年 試合順序

平野　綾駕 ＴＩＡｂｉｓａｉ 第①試合　 Ｅブロック    1-2

第②試合　 Ｆブロック    4-5

Ｆ ブ ロ ッ ク 第③試合　 Ｅブロック    1-3

名前 クラブ名 第④試合　 Ｆブロック    4-6

オオシマタカト 奥小６年 第⑤試合　 Ｅブロック    2-3

大嶋　貴翔 木曽川ＬＴＣ 第⑥試合　 Ｆブロック    5-6

コバヤシリク 丹陽南小５年

小林　凌久

カワダシュンタ 宮西小６年

河田　舜大 ミズノＴＣ

13 0-4 0-4 3

11 4-0 4-0 1

12 0-4 4-0 2

10 2-4 4-0 2

11 12 13 順位

8 4-0 4-2 1

9 0-4 0-4 3

7 0-4 4-0 2

8 9 10 順位

4-1 4-0 1

6 1-4 0-4 3

6 0-4 4-2 2

5 6 7 順位
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4 4-0 4-0 1

5 0-4 2-4 3

4 5 6 順位

第1６回一宮市ジュニアテニス大会　予選リーグ
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1 2 3 順位

4 4-0 4-3



Ｇ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

ヌマリョウタ 三条小６年

沼　涼太 木曽川ＬＴＣ

セイエド・アリ 富士小６年

セイエド・アリ インドアテニス一宮 ５番コート使用
ヒラノショウゴ 西成東小５年 試合順序

平野　省吾 第①試合　 Ｇブロック　  7-8

第②試合　 Ｈブロック　 10-11
Ｈ ブ ロ ッ ク 第③試合　 Ｇブロック　  7-9

名前 クラブ名 第④試合　 Ｈブロック   10-12

イトウカナム 今伊勢小６年 第⑤試合　 Ｇブロック    8-9

伊藤　叶夢 ミズノＴＣ 第⑥試合　 Ｈブロック   11-12

フジタカズキ 大徳小６年

藤田　一輝 ミズノＴＣ

カワグチユウヤ 大徳小６年

川口　結矢 ミズノＴＣ

Ｉ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

ナカタレン 中島小６年

仲田　蓮 ニッケＴＳ

ツチモチソウ 富士小６年

土持　創 ニッケＴＳ ６番コート使用
モリフウガ 末広小５年 試合順序

森　颯雅 木曽川ＬＴＣ 第①試合   Ｉ ブロック   13-14

第②試合   Ｊブロック   16-17
Ｊ ブ ロ ッ ク 第③試合   Ｉ ブロック　 13-15

名前 クラブ名 第④試合   Ｊブロック   16-18

ヤマモトイッセイ 奥小４年 第⑤試合   Ｉ ブロック   14-15

山本　壱星 木曽川ＬＴＣ 第⑥試合   Ｊブロック   17-18

ウメハラダイキ 宮西小４年

梅原　大輝 ニッケＴＳ

ナカムラキラリ 富士小６年

中村　輝星 インドアテニス一宮

Ｋ ブ ロ ッ ク

名前 クラブ名

カトウシュンイチロウ 大和南小４年

加藤俊一郎 ニッケＴＳ

ウメハラカズキ 宮西小６年

梅原　和輝 ニッケＴＳ ７番コート使用
ナカタシュウ 中島小４年 試合順序

仲田　柊 ニッケＴＳ 第①試合　 Ｋブロック　 19-20

第②試合　 Ｌブロック　 22-23

Ｌ ブ ロ ッ ク 第③試合　 Ｋブロック　 19-21

名前 クラブ名 第④試合   Ｌブロック   22-24

タカハシカズトシ 宮西小６年 第⑤試合   Ｋブロック   20-21

高橋　和寿 ＴＩＡｂｉｓａｉ 第⑥試合   Ｌブロック   23-24

イワタジュノン 大和東小５年

岩田　寿音 木曽川ＬＴＣ

コバヤシウキョウ 浅野小６年

小林　右京 インドアテニス一宮

8

順位

0-48

2

1-4

1

3

13

4-1

4-0

1-4

9 0-4 4-0

14

18 順位

24-1

23-4

4-0

3

3

1

4-0

15

3

10

7

10

7

4-3

1211

16 17

2

4-0

12

4-1 1

15

4-1

1-4

1-4

11 4-1

1-4

1

13

14

18 4-1

1-4

0-4

0-4

16

17

順位

0-4

9 順位

19 20 21 順位

19 4-1 4-0 1

20 1-4 4-1 2

21 0-4 1-4 3

22 23 24 順位

22 4-0
W-O
4-0

1

23 0-4
W-O
4-0

2

24
W-O
0-4

W-O
0-4

3



※試合は６ゲーム先取ノーアドバンテージ

１位トーナメント

イシカワハルナ 三条小６年 カトウユナ 丹陽西小５年

石川　遥菜 木曽川ＬＴＣ 6-4 加藤　由菜 インドアテニス一宮

ミツイシモモカ 開明小６年

6-2 6-1 三石　桃香 TIAbisai

アサイミオ 北方小５年 アダチサクラ 富士小５年

淺井　美緒 木曽川ＬＴＣ 足立　咲良 ミズノＴＣ

２位トーナメント

タカハシアヤカ 宮西小４年 タンゲシオネ 黒田小５年

高橋　彩花 ＴＩＡｂｉｓａｉ 丹下栞央音 木曽川ＬＴＣ

ソノイミヅキ 三条小６年 6-1 6-3 ハヤカワユイ 大徳小６年

園井　美月 木曽川ＬＴＣ 早川　結彩 ミズノＴＣ

３位トーナメント

フクタミサキ 西成東小５年 イナガキシャラ 小信中島小４年

福田　美咲 テニスラウンジ江南 稲垣　沙羅 ＴＩＡｂｉｓａｉ

アダチマオ 神山小５年 6-4 6-2 ウチダサラ 北方小４年

足立　愛央 内田　紗良
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園井　美月

足立　咲良
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※試合は６ゲーム先取ノーアドバンテージ

１位トーナメント

オゼキセイヤ 浅井中小６年 ツチモチソウ 富士小６年

尾関　聖也 木曽川ＬＴＣ 6-0 6-1 土持　創 ニッケＴＳ

オオシマタカト 奥小６年 ヤマモトイッセイ 奥小４年

大嶋　貴翔 木曽川ＬＴＣ 6-0 山本　壱星 木曽川ＬＴＣ

ヌマリョウタ 三条小６年 6-1 カトウシュンイチロウ 大和南小４年

沼　涼太 木曽川ＬＴＣ 加藤俊一郎 ニッケＴＳ

フジタカズキ 大徳小６年 6-2 6-4 タカハシカズトシ 宮西小６年

藤田　一輝 ミズノＴＣ 高橋　和寿 ＴＩＡｂｉｓａｉ

２位トーナメント

ワタナベリンタロウ 向山小６年 モリフウガ 末広小５年

渡辺麟太郎 ニッケＴＳ 6-2 W-O 森　颯雅 木曽川ＬＴＣ

カワダシュンタ 宮西小６年 ナカムラキラリ 富士小６年

河田　舜大 ミズノＴＣ 6-0 中村　輝星 インドアテニス一宮

ヒラノショウゴ 西成東小５年 6-4 ウメハラカズキ 宮西小６年

平野　省吾 梅原　和輝 ニッケＴＳ

カワグチユウヤ 大徳小６年 6-0 6-5 イワタジュノン 大和東小５年

川口　結矢 ミズノＴＣ 岩田　寿音 木曽川ＬＴＣ

３位トーナメント

ヒラノリョウガ 大和南小４年 ナカタレン 中島小６年

平野　綾駕 ＴＩＡｂｉｓａｉ 6-1 6-0 仲田　蓮 ニッケＴＳ

コバヤシリク 丹陽南小５年 ウメハラダイキ 宮西小４年

小林　凌久 6-1 6-0 梅原　大輝 ニッケＴＳ

セイエド・アリ 富士小６年 ナカタシュウ 中島小４年

セイエド・アリ インドアテニス一宮 仲田　柊 ニッケＴＳ

イトウカナム 今伊勢小６年 6-2 W-O コバヤシウキョウ 浅野小６年

伊藤　叶夢 ミズノＴＣ 小林　右京 インドアテニス一宮
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